
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

П Р И К А З  

07.08.2024 г.  № 89/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения 

по образовательным программам высшего образования –  

программам бакалавриата и программам специалитета 

 

 

 

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» и 

филиал в г. Твери на 2024/2025 год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§1.1 

15.03.02 Технологические машины и оборудование 

Цифровой инжиниринг мехатронных систем;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 140-305-642 06 РОССИЯ 000083844 203 

 



2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала 

документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного 

образца лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§2.1 

20.03.01 Техносферная безопасность 

Инжиниринг техносферы, системы безопасности и экспертиза;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 184-319-213 70 РОССИЯ 000078458 184 
                            

 


